АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 01 » сентября 2023 года                                                                  №  712

О внесение изменений в   состав комиссии по аттестации

руководителей образовательных учреждений и организаций

ЗАТО Видяево на 2023 год, утвержденный постановлением

Администрации ЗАТО Видяево от 20.02.2023 №157

В соответствии с Порядком проведения аттестации руководителей

муниципальных образовательных учреждений и организаций ЗАТО

Видяево, утвержденным постановлением администрации ЗАТО Видяево от

15.11.2017  № 671, в целях обеспечения проведения процедуры аттестации

руководящих работников образовательных учреждений и организаций

ЗАТО Видяево в 2023 году, в связи с кадровыми изменениями в

Администрации ЗАТО Видяево

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в состав комиссии по аттестации руководителей

образовательных учреждений и организаций ЗАТО Видяево на 2023 год,

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

20.02.2023 №157, изложив его в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                          С.В. Богза

Приложение

к постановлению  Администрации ЗАТО Видяево

от «01»   сентября  2023 года  № 712

«Утверждена

постановлением Администрации  ЗАТО Видяево

от 20.02.2023 года № 157

Состав

комиссии по аттестации руководителей образовательных учреждений и

организаций ЗАТО Видяево на 2023 год

Председатель

комиссии

Богза Сергей Васильевич, Глава ЗАТО Видяево

Заместитель

председателя

комиссии

Патраманская Ольга Вячеславовна, заместитель Главы

ЗАТО Видяево -  начальник отдела образования культуры,

спорта и молодежной политики

Секретарь

комиссии

Харитонова Анжелика Витальевна, ведущий аналитик

МКУ «Центр методического и информационно-

технического обслуживания» ЗАТО Видяево

Члены

комиссии

Гребнёва Олеся Петровна, заместитель Главы ЗАТО

Видяево – начальник отдела экономического развития и

муниципального имущества

Нечаева Анна Сергеевна, начальник отдела

организационно-правовой работы Администрации ЗАТО

Видяево

Павлова Светлана Геннадьевна, начальник МКУ

«Финансовый отдел администрации ЗАТО Видяево»

Бугайчук Александр Евгеньевич, председатель Совета

депутатов ЗАТО Видяево, (по согласованию)

Соколова Галина Владимировна, представитель

Видяевской городской организации общероссийского

Профсоюза работников народного образования и науки РФ

(по согласованию)

Лист согласования
к проекту постановления администрации ЗАТО Видяево

«О внесение изменений в  комиссию по аттестации руководителей

образовательных учреждений и организаций ЗАТО Видяево на 2023 год,

утвержденную постановлением Администрации ЗАТО Видяево от

20.02.2023 №157»
Должность, ФИО Дата

получения

проекта

Замечания Дата

согласования

Подпись

Заместитель Главы ЗАТО

Видяево  -  начальник

отдела экономического

развития и

муниципального

имущества

Гребнева О.П.

Начальник отдела

организационно-правовой

работы

Нечаева А.С.

Исполнитель: заместитель Главы ЗАТО Видяево – начальник отдела

ОКСМП________________

Патраманская О.В.

Проект постановления __________________ антикоррупционной экспертизе

________________
                                                 (подлежит/не подлежит)                                                                    (подпись

исполнителя)

Постановление не подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Видяево»

и размещению на официальном сайте www.zatovid.ru.

Специалист – юрисконсульт  _________________
                                                           (подпись)

Указатель рассылки:

1 экз. – в дело;

1 экз. – отдел ОКСМП;

1 экз. – МБОУ ЗАТО Видяево СОШ № 1;

Дата получения проекта специалистом - по приему и обращению граждан

«___»  сентября 2023 г.             __________________      ____________________

http://www.zatovid.ru/